176 TNT Camuflado 1,40 de largura 500 6,90metros 3.450,00SUL BRASIL
177 TNT estampado 1,40 largura 3500 5,70metrosSUL BRASIL 19.950,00
178 TNT fino 1,40 de largura

TNT grosso 100% polipropileno
1,40m de largura

12000SUL BRASIL 0,90 10.800,00metros
179 500 metros

SUL BRASIL 1,49 745,00

VALOR TOTAL. 333.895,40

VALOR TOTAL; R$ 333.895,40 (trezentos e trinta e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).

Riachão-Maranhão, 23 de fevereiro de 2024.